
VUL Santaros klinikų urologijos, ginekologijos ir abdominalinės chirurgijos 
centrų gydytojai dalijosi patirtimi su Gardino universiteto ligoninės 
specialistais dėl onkologinių pacientų gydymo, taikant minimaliai invazinę 
chirurgiją 

 

 

     

Bendradarbiavimas tarp VUL Santaros klinikų ir Gardino universiteto ligoninės specialistų minimaliai invazinės 

chirurgijos urologijos, abdominalinės chirurgijos ir ginekologijos srityse vykdomas įgyvendinant projektą 

„Onkologinėmis ligomis sergančiųjų asmenų socialinės atskirties mažinimas bei gyvenimo kokybės gerinimas 

Vilniaus ir Gardino regionuose (Minimally-invasive)", kuris startavo 2019 m. kovo 1 d. 

2019 m. gruodžio 20 vykusiame Projekto dalyvių ir partnerių susitikime, atstovai iš Baltarusijos buvo 

supažindinti su VUL Santaros klinikų urologijos, ginekologijos ir abdominalinės chirurgijos centrais, jų darbo 

tvarka, pajėgumais, operacinėmis, naudojamomis mokymo priemonėmis, aptarti įvairių lokalizacijų vėžio 

gydymo metodai urologijos, ginekologijos ir abdominalinės chirurgijos srityse. Taip pat buvo pristatytos ir 

telemedicinos įrangos galimybės. Telemedicinos įrangos pagalba patirties ir žinių pasidalinimo tikslams bus 

galima stebėti nuotolines transliacijas iš operacinių, kad projektas vyktų kuo sklandžiau ir atneštų kuo daugiau 

rezultatų Vilniaus ir Gardino regionų onkologinėmis ligomis sergantiems asmenims ir su jais dirbantiems 

specialistams. 

Projektas finansuojamas pagal 2014-2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos ir Baltarusijos 

bendradarbiavimo per sieną programą. 

     

 



 

 


